県外志願者受入れ校への届出書

山形県立山形北高等学校長 殿

記 載 日 令和   年   月   日

学 校 名

志願者氏名

保護者氏名

私は、令和７年度山形県公立高等学校入学者選抜において、山形県外から貴校に志

願をするにあたり、入学後の居住地等について下記のとおり届出いたします。

記

１ 入学後の住居先住所（含予定）について（下宿等の場合は「～様方」まで必ず記入）

〒     －

（未定であれば「未定」と記入）

２ 世話人等について

□ 未定である

□ 決定している

氏 名

住 所

志 願 者

との関係

□ 保護者と同居するため、世話人を定めない

注） １）氏名はそれぞれ自署すること。

   ２）該当するものに☑をつけること。

   ３）本書を「在籍中学校の都道府県の公立高等学校に志願しない旨の証明書」とともに推薦

入学願書又は一般入学願書に添付し、出願すること。